
7493-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21.10.2014 № 53/9 

О проекте закона Пермского края "О предоставлении 
дополнительной меры социальной поддержки ветеранам 
Великой Отечественной войны, проживающим  
в Пермском крае" (первое чтение, вносит губернатор 
края) 
 

Заслушав информацию министра социального развития Пермского края 

Абдуллиной Татьяны Юрьевны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:  

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края  

"О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки ветеранам 

Великой Отечественной войны, проживающим в Пермском крае" в двух 

чтениях в ходе заседания Законодательного Собрания Пермского края  

23-24 октября 2014 года;  

-   поручить подготовку вышеназванного проекта закона ко второму 

чтению комитету по социальной политике.  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

  


